eâmara c-Municipal de cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
 7 2/ 2 3

************************************

Requisita informações sobre a sindicância de óleo lubrificante R.0

246/2022.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre sindicância de óleo lubrificante,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Existe sindicância de óleo lubrificante fato ocorrido em
08/07/2022, RO n° 246/2022, se sim enviar cópia de capa a
capa., caso negativo justificar com fundamentação a não
abertura.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de maio de 2.023.

.0141.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

(v,,ivrynvoe MI pake ser wo.ao..,
bry Ia • .r pto.gov.todusbuxbralOtal e SERPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.